
UCHWAŁA NR 1381/314/24 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zlecenia zadań publicznych Powiatu Pszczyńskiego w zakresie turystyki i krajoznawstwa oraz 
przyznania środków finansowych na ich realizację 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 5 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 571). 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1. Zlecić podmiotom wskazanym w ust. 2 realizację zadań publicznych Powiatu Pszczyńskiego 
w zakresie turystyki i krajoznawstwa określonych w Programie Współpracy Powiatu Pszczyńskiego 
z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2024. 

2. Na dofinansowanie zadań, o których mowa w ust. 1 przyznać środki finansowe w wysokości: 

- 3.000 zł dla Klubu Sportowo - Turystycznego "Diablak" na realizację projektu pn. Tworzenie możliwości 
mieszkańcom powiatu spędzania wolnego czasu poprzez uprawianie turystyki w formie wycieczek 
turystycznych; 

- 3.000 zł dla Parafii Rzymskokatolickiej Podwyższenia Krzyża Świętego i Matki Boskiej Częstochowskiej 
w Pszczynie na realizację projektu pn. Zagadki Czarnej Hańczy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA NR 1381/314/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 9 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


